第 1 页 共 1 页

论文著作权转让协议

论文题目：

作者（依序排列）：

单位：

以上论文的作者（著作权人）同意将上述论文在《核农学报》期刊发表，自愿将该论文的著作财

产权在全球范围内转让给《核农学报》编辑部/出版社（下称“期刊社”），并就有关问题明确如下：

1. 论文作者保证该论文为原创作品并且不涉及涉密和一稿多投等学术不端问题，若发生侵权或泄密

问题，一切责任由论文作者承担。

2. 全体作者同意，将论文整体的全部复制传播的权利——包括但不限于复制权、发行权、信息网络

传播权、广播权、表演权、翻译权、汇编权、改编权等著作财产权转让给期刊社。

3. 论文作者保证该论文的署名无争议。若发生署名争议，责任由论文作者承担。

4. 转让费用：论文刊出后，本刊向作者一次性支付稿酬及转让费，标准_30元/页_。

5. 作者服务：为协助作者的科研、学习、创作与发表，本刊及相关许可平台向作者提供系列服务。

相关服务以第三方平台公示为准。

6. 编辑部同意作者在以下情况继续使用该论文：1）专利申请；2）学术报告和讲演；3）非商业性的

学术交流；4）经编辑部允许并授权的其他活动。

7. 双方因履行本协议而产生的争议应协商解决，协商不成的任何一方可向期刊社所在地有管辖权的

人民法院起诉。

8. 本协议需全体作者签字，自签字之日起生效。协议签署后需将协议电子版上传至投稿系统，协议

原件需邮寄至期刊社存档（邮寄地址：北京市海淀区圆明园西路 2 号中国农业科学院农产品加工

研究所科研 1 号楼，《核农学报》编辑部收，电话 010-62815961）。若所投论文最终未被录用的，

则本协议自动失效。

  全体作者签名：

——————————————————————————————————————————————————

保密审查证明

我单位              等投稿到你处的论文《                                               》

经过审查，文章内容不涉及国家机密，同意投稿，特此证明！

单 位 盖 章

                                                             年      月      日